23,240,200 60.74% 23,865,200 58.55%

有限售条件

的股份

1、控股股东、实际控

制人

8,052,900 21.05% 9,927,900 24.36%

2、董事、监事及高级

管理人员

6,546,900 17.11% 6,546,900 16.06%

3、核心员工 352,500 0.92% 352,500 0.86%

4、其它 105,000 0.27% 105,000 0.26%

有限售条件的股份合

计

15,019,800 39.26% 16,894,800 41.45%

总股本 38,260,000 100.00% 40,760,000 100.00%

北京智创联合科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2021-013

10

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为119人；本次股票发行新增股东0人，发行完成后，公司股东人数

为119人。

发行前股东人数根据本次定向发行股东大会股权登记日 2020 年 12 月 18 日的持股情况

填列。发行后股东人数根据 2020 年 12 月 18 日的持股情况以及本次发行后的情况合并计算

填列。

3. 资产结构变动情况

2021 年 3 月 30 日，根据信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）出具的编号为

XYZH/2021BJAA40165 的《验资报告》，公司本次定向发行募集资金 2,500,000 元。发行结束

后，公司流动资产将进一步增加。与本次发行前比较，公司的总资产、净资产规模都有一定

提高，资产结构更趋稳健。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次股票定向发行募集资金用途为补充流动资金，主要用于支付购买原材料、支付日常

经营性费用及补充其他流动资金，本次股票发行完成后，公司主营业务未发生变化，公司业

务结构将不会发生重大变化。

5. 公司控制权变动情况

本次发行不构成挂牌公司收购。

本公司创始人股东杨建国先生、吴维贵先生自公司创立起一直持有公司股权，共同拥有

并详细知悉公司的核心技术，并均在公司担任重要管理岗位，可对本公司实施共同控制，为

本公司的控股股东和实际控制人。杨建国先生与吴维贵先生已签订一致行动人协议，约定共

同对本公司实施控制。

本次定向发行前后公司控制权未发生变动，发行前后公司实际控制人、控股股东、第一

大股东均未发生改变。

6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序

号

股东姓

名
任职

发行前持

股数量

（股）

发行前持

股比例

（%）

发行后持股数量（股）
发行后持股

比例（%）

1 杨建国
董事长、

总经理
6,465,800 16.90% 8,965,800 22.00%

2 吴维贵

董事、董

事会秘

书、副总

4,271,400 11.16% 4,271,400 10.48%

北京智创联合科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2021-013

11

经理

3 许前喜
董事、财

务负责人
150,000 0.39% 150,000 0.37%

4 王万涛 董事 3,891,600 10.17% 3,891,600 9.55%

5 焦红宁 董事  2,329,234 6.09% 2,329,234 5.71%

6 龚道勇 董事  986,400 2.58% 986,400 2.42%

7 赵长伍
监事会主

席
0 0% 0 0.00%

8 李成禹
监事、核

心员工
50,000 0.13% 50,000 0.12%

9 徐贵霞 监事  20,000 0.05% 20,000 0.05%

10 方亮
副总经

理
300,000 0.78% 300,000 0.74%

11 单会祥
副总经

理
200,000 0.52% 200,000 0.49%

12 顾金涛 核心员工 100,000 0.26% 100,000 0.25%

13 刘存信 核心员工 80,000 0.21% 80,000 0.20%

14 王翀 核心员工 80,000 0.21% 80,000 0.20%

15 侯义东 核心员工 60,000 0.16% 60,000 0.15%

16 冯伟立 核心员工 40,000 0.10% 40,000 0.10%

17 宋泽鑫 核心员工 20,000 0.05% 20,000 0.05%

18 党培红 核心员工 10,000 0.03% 10,000 0.02%

19 谭亚萌 核心员工 10,000 0.03% 10,000 0.02%

20 张军 核心员工 10,000 0.03% 10,000 0.02%

21 白继成 核心员工 10,000 0.03% 10,000 0.02%

合计 19,084,434 49.88% 21,584,434 52.95%

（三）发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2019年度 2020年度 2020年度

每股收益（元/股） 0.15 0.20 0.19

归属挂牌公司股东的每股净资

产（元/股）

1.66 1.87 1.75

资产负债率 42.38% 31.99% 31.25%

三、定向发行说明书调整

本次发行涉及定向发行说明书的调整。

北京智创联合科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2021-013

12

序号 定向发行说明书 披露时间 履行的审议程序 主要调整内容

1 第一次调整 2020年12月17日 本次调整不涉

及重大事项， 无

需履行审议程序

根据全国中小企

业股份转让系统

有限责任公司关

于本次股票定向

发行的反馈意

见，1、更新了公

司近两年及一期

主要财务数据和

指标，并同步更

新涉及财务数据

的其他部分。2、

更新了主要财务

数据和指标变动

分析说明。3、对

发行对象与公司

董事、股东是否

存在关系进行了

补充说明。4、对

本次发行对申请

人的影响进行了

补充说明更新。

2 第二次调整 2021年01月20日 本次调整不涉

及重大事项， 无

需履行审议程序

根据全国中小企

业股份转让系统

有限责任公司关

于本次股票定向

发行的反馈意

见，详细补充说

明了发行对象与

公司董事、监事、

高级管理人员、

股东的关联关

系。

北京智创联合科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2021-013

13

四、有关声明

本公司或本人承诺本发行情况报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其

真实性、准确性和完整性承担个别和连带的法律责任。

实际控制人签名：

盖章：

2021年4月30日